
U C H W A Ł A    Nr  128 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 9 maja 2017 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Marka Huberta 

Zienkiewicza 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz. U. 

2016,  poz. 882, z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Marka Huberta Zienkiewicza na temat 

„Wybrane, teoretyczne i aplikacyjne własności Msplit estymacji”” Rada Wydziału 

powołała: 

1. prof. dr. hab. inż. Romana Kadaja, prof. zw. z Zakładu Geodezji i Geotechniki  

im. Kaspra Weigla Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki 

Rzeszowskiej, 

2. prof. dr. hab. inż. Witolda Prószyńskiego, prof. zw. z Katedry Geodezji 

Inżynieryjnej i Systemów Pomiarowo-Kontrolnych Wydziału Geodezji i Kartografii 

Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


